

Årsredovisning för
Rosenbäck Transport AB

559359-8211

Räkenskapsåret

2022-10-01 - 2023-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lucas Rosenbäck
Styrelseledamot

2024-02-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rosenbäck Transport AB, 559359-8211, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hässleholm registrerades år 2022 och skall bedriva åkeriverksamhet, godstransporter samt utföra förbiltjänster och därmed förenlig verksamhet. Vidare skall bolaget även bedriva kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är det första verksamhetsåret som företaget bedrivit verksamhet under hela räkenskapsåret så därför har omsättningen ökat jämfört med fg år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 454 852	1 640 526
Resultat efter finansiella poster	392 902	444 117
Soliditet %	54,6	32,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		352 627
Balanseras i ny räkning		352 627	-352 627
Årets resultat			310 146
Belopp vid årets utgång	25 000	352 627	310 146

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	352 627
Årets resultat	310 146
Summa	662 773
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	512 773
Summa	662 773

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2022-01-12 - 2022-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 454 852	1 640 526
Övriga rörelseintäkter		-8 828	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 446 024	1 640 526
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 271 363	-683 147
Övriga externa kostnader		-171 259	-181 680
Personalkostnader	2	-470 502	-226 601
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 000	-93 750
Summa rörelsekostnader		-2 038 124	-1 185 178
Rörelseresultat		407 900	455 348
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		879	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 877	-11 231
Summa finansiella poster		-14 998	-11 231
Resultat efter finansiella poster		392 902	444 117
Resultat före skatt		392 902	444 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 756	-91 490
Årets resultat		310 146	352 627

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	406 250	531 250
Summa materiella anläggningstillgångar		406 250	531 250
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		75 000	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		481 250	606 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		72 550	22 133
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		227 163	235 991
Summa kortfristiga fordringar		299 713	258 124
Kassa och bank			
Kassa och bank		478 846	291 375
Summa kassa och bank		478 846	291 375
Summa omsättningstillgångar		778 559	549 499
SUMMA TILLGÅNGAR		1 259 809	1 155 749

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		352 627	0
Årets resultat		310 146	352 627
Summa fritt eget kapital		662 773	352 627
Summa eget kapital		687 773	377 627
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	379 995
Summa långfristiga skulder		100 000	379 995
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		240 000	186 672
Leverantörsskulder		16 883	8 560
Skatteskulder		138 406	77 154
Övriga skulder		47 680	32 626
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 067	93 115
Summa kortfristiga skulder		472 036	398 127
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 259 809	1 155 749

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>	<i>2022-01-12 - 2022-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	625 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		625 000
Utgående anskaffningsvärden	625 000	625 000
Ingående avskrivningar	-93 750	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-125 000	-93 750
Utgående avskrivningar	-218 750	-93 750
Redovisat värde	406 250	531 250

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-09-30</i>	<i>2022-09-30</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	406 250	531 250
Summa ställda säkerheter	406 250	531 250

Underskrifter

Hässleholm

Lucas Rosenbäck

2024-02-29

Lucas Rosenbäck

Datum

Styrelseledamot